Ők voltak a holokauszt kitervelői. A nürnbergi há-
borús bűnökkel kapcsolatos perek végén halálra ítélték őket. Tizenegy nácit ítéltek el,
Hermann Göring – náci vezető és Hitler közeli munkatársa – azonban öngyilkos
lett a börtönben. A többi tízet 1946. október 16-án felakasztották. 1946 az 5706.
héber év volt, legalábbis ros hásánáig, a zsidó újévig. Ros hásáná után az évszám
5707-re változott. Ros hásáná 1946-ban szeptember 26-án volt. A tíz nácit október
16-án akasztották fel.

A héber évszámokat nem számokkal, hanem betűkkel jelölik. Ez nem szokatlan. Az
arab számok feltalálása előtt számos kultúra használt betűket a számértékek ábrázo-
lására. A héber is ilyen.